
1 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

           OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO         

BILICE 

 

Na temelju članka 75. stavka 1. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj 

zajednici – integralna verzija, Ur.broj 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine BILICE na sjednici održanoj 23. studenoga 2020. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

O REZULTATIMA IZBORA ZA  

OPĆINSKU ORGANIZACIJU  

HDZ-a OPĆINE BILICE 

 

I. 

Gradsko izborno povjerenstvo HDZ-a Općine BILICE utvrđuje i objavljuje rezultate izbora za 

predsjednika, potpredsjednike, članove Općinskog odbora Općinske organizacije Hrvatske 

demokratske zajednice Općine BILICE i izaslanike (članove) na skupštinu županijske organizacije 

HDZ-a BBŽ održanih 22. listopada 2020. godine. 

 

II. 

Utvrđuje se da je nakon prikupljenih i obrađenih rezultata glasovanja na biračkom mjestu na kojim 

je prema biračkom popisu upisano 188 članova HDZ-a s biračkim pravom (birača), glasovanju 

pristupilo 109 članova HDZ-a odnosno 58 %.  

Utvrđuje se da je nakon prikupljenih i obrađenih rezultata glasovanja na biračkom mjestu na kojim 

je prema popisu izaslanika Općinske izborne skupštine upisano 188 članova HDZ-a s biračkim 

pravom (birača), glasovanju pristupilo 109 članova HDZ-a odnosno 58 %.   

 

III. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor predsjednika GO HDZ-a glasovalo je 109 članova HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 108 odnosno 99 %. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 1 odnosno 1 %. 

 

Kandidat za predsjednika HDZ-a dobio je sljedeći broj glasova: 

1. RANKO JAKOVLJEVIĆ, 48 glasova odnosno 44,44 % 



2 

2. MARIO MIKULANDRA, 59 glasova odnosno 54,12 % 

 

IV. 

Prema broju glasačkih listića za izbor potpredsjednike OO HDZ-a glasovalo je 108 članova HDZ-

a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 107 odnosno 99 %. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 1 odnosno 1%. 

 

Kandidati za potpredsjednike OO HDZ-a dobili su sljedeći broj glasova: 

1. DANIJEL DŽAJA, 26 glasova  

2. IVIC GATARA, 49 glasova  

3. GORAN GRUBIŠIĆ, 47 glasova  

4. SLAVICA SLAVICA, 49 glasova 

 

V. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor članova Općinskog odbora GO HDZ-a glasovalo je 109 

izaslanika izborne skupštine HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 106 odnosno 97 %. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 3 odnosno 3 %. 

 

Kandidati za članove Općinskog odbora HDZ-a dobili su sljedeći broj glasova: 

1. ANA BENAT, 19 glasova 

2. MARIO BURA, 48 glasova  

3. DANIJEL ĆALETA, 50 glasova 

4. MARIO ĆALETA, 30 glasova 

5. MILE ĆALETA, 47 glasova 

6. JOSIP ĆALETA CAR, 47 glasova 

7. MILKA ĆALETA CAR, 46 glasova 

8. MIRKO ĆALETA CAR, 29 glasova 

9. ZVONKO DŽAJA, 31 glasa 

10. ANTE MIHALJEVIĆ, 32 glasa 

11. KREŠIMIR MIHALJEVIĆ, 49 glasova 

12. ZDENKO MIHALJEVIĆ, 43 glasa 

13. DUNKO MIKULANDRA, 19 glasova 



3 

14. TOMISLAV NINIĆ, 54 glasa 

15. ANA PETROVIĆ, 24 glasa 

16. NIKO PILIŽOTA, 40 glasova 

17. MAGDA SLAVICA, 14 glasova 

18. ANĐELA ŠIRINIĆ, 14 glasova 

19. PAŠKO ŠUPE, 46 glasova 

20. JOSIP VERIĆ, 24 glasa 

 

VI. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor članova Općinskog odbora HDZ-a glasovalo je 108 

izaslanika izborne skupštine HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 104 odnosno 96%. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 4 odnosno 4 %. 

 

Kandidati za članove (izaslanike) na skupštinu županijske organizacije HDZ-a dobili su sljedeći 

broj glasova: 

1.  MILE ĆALETA,  48 glasova   

2.  MILKA ĆALETA CAR,  33 glasova  

3. MIRKO ĆALETA CAR, 25 glasova 

4. GORAN GRUBIŠIĆ, 50 glasova 

5. RANKO JAKOVLJEVIĆ, 47 glasova 

6. KREŠIMIR MIHALJEVIĆ, 38 glasova 

7. SLAVICA SLAVICA, 34 glasa  

 

 

VII. 

Utvrđuje se i objavljuje da je za predsjednika Općinske organizacije HDZ-a Općine Bilice izabran 

MARIO MIKULANDRA. 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za potpredsjednike Općinske organizacije HDZ-a Općine Bilice  

izabrani:  

1. IVICA GATARA 

2. SLAVICA SLAVICA 

 



4 

Utvrđuje se i objavljuje da su za članove Općinskog odbora Općinske organizacije HDZ-a Općine 

BILICE izabrani:   

1. TOMISLAV NINIĆ   

2. DANIJEL ĆALETA 

3. KREŠIMIR MIHALJEVIĆ 

4. MARIO BURA 

5. MILE ĆALETA 

6. JOSIP ĆALETA CAR 

7. MILKA ĆALETA CAR 

8. PAŠKO ŠUPE 

9. ZDENKO MIHALJEVIĆ 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za članove (izaslanike) na skupštinu županijske organizacije HDZ-a 

izabrani: 

1. GORAN GRUBIŠIĆ  

2. MILE ĆALETA 

3. RANKO JAKOVLJEVIĆ 

 

 

 

VIII. 

Kandidati u izbornom postupku mogu podnijeti prigovor Gradskom izbornom povjerenstvu HDZ-

a Općine BILICE ukoliko smatraju da postoje nepravilnosti u postupku provođenja 

unutarstranačkih izbora. 

Prigovor iz stavka 1. ovoga članka podnosi se u roku od 48 sati računajući od isteka dana kad je 

izvršena radnja na koju je uložen prigovor.  

Gradsko izborno povjerenstvo Općine BILICE odlučit će o prigovoru u roku od 3 dana od dana 

kada je prigovor dostavljen odnosno u roku od 8 dana ako je potrebno poduzeti dodatne radnje 

radi pribavljanja određenih materijala odnosno izborne dokumentacije. 

 

IX. 

Nakon proteka rokova za podnošenje prigovora Gradsko izborno povjerenstvo Općine BILICE 

utvrdit će konačne i službene rezultate izbora te ih javno objaviti. 

 



5 

X. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici ŽO HDZ-a www.hdz-skz.hr  

 

U BILICAMA, 23. studenoga 2020. godine 

 

Predsjednik 

Općinskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Općine BILICE 

              

http://www.hdz-skz.hr/

